TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL25/2025
Processo Adm: Nº 43/2025

Objeto: Prestação de serviços de agenciamento sistematizado de viagens corporativas (hospedagens) para a Câmara Municipal de Várzea Paulista

Empresas vencedoras valor total: R$ 18.999,63 (dezoito mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta e três centavos): E L C LEITE (58602057000140) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 18.999,63 (dezoito mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta e três centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), sexta-feira, 29 de agosto de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

29/08/2025, 10:51 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DL25/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DlsO9rN8dXptLwTJAf0Pyxk0oLxi9ZCgZXykXIl%2FaZKo9lopxNmPrjwvBl1F49dERiucjPSq5Nk%2FXr4dzerVK_ZUkDix%2FR4Mv2ochs… 1/1